analizada y requerida en los estudios previos de diagnóstico y evaluación de la situación 

ambiental, la viabilidad del proyecto, la aplicación de las medidas de prevención, 

corrección y mitigación, las cuales han sido plasmadas bajo recomendaciones dentro 

del Plan de Manejo Ambiental, los cuales arrojan un aproximado de cuatro mil 

quinientos balboas (B/. 4 500.00). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN 

LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO 

AMBIENTAL, FIRMA Y RESPONSABILIDADES 

12.1 Firmas debidamente notariadas 

12.2 Número de Registro de Consultores